П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.09. 2019 год.	№ 125а

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка», замещение которых связано с коррупционными рисками

	В целях реализации Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Астраханской области от 28.05.2008 № 23/2008-ОЗ «О противодействии коррупции в Астраханской области», администрация муниципального образования «Село Енотаевка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка», замещение которых связано с коррупционными рисками  (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Село Енотаевка» от 25.10.2017г. №179
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
образования «Село Енотаевка»			           	В.В. Котлов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации   муниципального образования
«Село Енотаевка»
от 13.09.2019 № 125а

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Село Енотаевка», замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности)

1. Заместитель  Главы администрации